
Id: POSYS-JFVCM-OXZZV-MHJWC-FUQAD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/637/10
BURMISTRZA IŁAWY

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu "Nowoczesny urząd" w ramach priorytetu V "Dobre rządzenie", Działanie 
5.2 "Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji na 2010 i 2011 rok projekt „Nowoczesny urząd” w ramach priorytetu V "Dobre rządzenie", 
Działanie 5.2. "Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej", Poddziałanie 5.2.1. "Modernizacja zarządzania 
w administracji samorządowej" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza w 2010 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 4 000 zł (słownie: 
cztery tysiące złotych) na realizację projektu, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Środki finansowe pozyskane z Europejskiego Funduszu Społecznego wydatkowane zostaną zgodnie z projektem, 
o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 4. Rada Miejska w Iławie upoważnia Burmistrza Iławy – Pana Włodzimierza Ptasznika do podpisania umowy 
z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji Departament Administracji Publicznej, o dofinansowanie projektu 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, o którym mowa w § 1 oraz wyraża zgodę na przyjęcie przedmiotowego 
dofinansowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-08T11:28:54+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




